
ČEZ MTB Maraton
Třebíč - 12.5.2013

www.cezmtbmaraton.cz www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky

poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta km/h

1. 1 STRNAD Václav 1983 1. M-A Inkospor Team 1:58:35 30,4

2. 60 BARTOŇ Pavel 1978 2. M-A EUROFOAM SPORT TEAM 1:58:54 0:00:19 30,3

3. 79 SLÁMA Jaroslav 1990 3. M-A Vysočina Cycling 1:59:05 0:00:30 30,2

4. 42 TOMÁŠ Michal 1994 1. M-J TJ Spartak Třebíč 1:59:30 0:00:55 30,1

5. 31 LAVIČKA Adam 1995 2. M-J UNIQA Jihlava 2:06:49 0:08:14 28,4

6. 80 BRABEC Daniel 1984 4. M-A TJ SPARTAK Třebíč 2:16:00 0:17:24 26,5

7. 48 HRONEK Luboš 1986 5. M-A POHODA BIKE TEAM - Čenkov 2:16:13 0:17:38 26,4

8. 53 ŠTROSMAJER Radek 1979 6. M-A VELOSPORT Valenta 2:16:14 0:17:39 26,4

9. 59 KOLKUS Martin 1978 7. M-A CBASE 2:18:12 0:19:37 26,0

10. 57 KŘIVÁNEK Jiří 1985 8. M-A PRESTIGE 2:18:25 0:19:49 26,0

11. 6 KOTAČKA Michal 1974 1. M-B Galaxy bike Tálín 2:18:32 0:19:57 26,0

12. 47 VÍTŮ Josef 1995 3. M-J EUROFOAM SPORT TEAM 2:18:48 0:20:13 25,9

13. 33 RUBIČ Daniel 1985 9. M-A GT BICYCLES OPPORTUNITY 2:18:49 0:20:14 25,9

14. 78 PAPEŽ Filip 1995 4. M-J VELOSPORT Valenta 2:18:56 0:20:21 25,9

15. 52 VRZAL Josef 1959 1. M-C 2:19:09 0:20:33 25,9

16. 30 ŽÁK Radek 1980 10. M-A Křižanováci 2:19:11 0:20:36 25,9

17. 77 BIX Patrik 1971 2. M-B Znojmo 2:19:23 0:20:47 25,8

18. 65 TŮMA Tomáš 1968 3. M-B CKNěžice 2:19:42 0:21:07 25,8

19. 71 NECHVÁTAL František 1953 2. M-C Cyklo Kněžice 2:21:38 0:23:02 25,4

20. 7 SVOBODA Jiří 1954 3. M-C Velosport-Joch 2:21:50 0:23:15 25,4

21. 2 VOSTAL Petr 1974 4. M-B www.energetikastaveb.com 2:22:09 0:23:34 25,3

22. 55 PROCHÁZKA Zdeněk 1976 5. M-B FINCENTRUM a.s. 2:22:58 0:24:22 25,2

23. 73 STUPKA Ondřej 1979 11. M-A KC BRNO 2:22:58 0:24:23 25,2

24. 44 PALÁSEK Martin 1977 12. M-A Lotrando Brno 2:23:39 0:25:04 25,1

25. 21 ZAHRADNÍK Karel 1976 6. M-B TUFO 2:23:44 0:25:09 25,0

26. 24 ŽELEZO Eduard 1973 7. M-B Jindřichův Hradec 2:23:56 0:25:21 25,0

27. 62 SPÁČIL Leopold 1959 4. M-C MERIDA BIKING TEAM 2:25:44 0:27:08 24,7

28. 75 BAYER Pavel 1960 5. M-C 2:25:51 0:27:16 24,7

29. 41 HEJTMÁNEK Robert 1977 13. M-A Kalas racing team 2:25:51 0:27:16 24,7

30. 68 SEDLÁČEK Petr 1966 8. M-B RWE 2:26:09 0:27:33 24,6

31. 38 PRÁVEC Jiří 1976 9. M-B Moravské Budějovice 2:26:17 0:27:41 24,6

32. 32 HAKL Filip 1993 5. M-J Vysočina Cycling 2:26:53 0:28:17 24,5

33. 45 KREJČOVÁ Magda 1980 1. Z-B 2:26:56 0:28:21 24,5

34. 69 PÁTEK David 1994 6. M-J PATRY CYCLING TEAM TŘEŠŤ 2:27:09 0:28:34 24,5

35. 28 ONDRÁČEK Martin 1973 10. M-B Cyklo club Bendl Vysoké Mýto 2:27:49 0:29:14 24,4

36. 66 POLÁK David 1994 7. M-J Inkospor Team 2:28:17 0:29:41 24,3

37. 54 BAMBULA Radomír 1970 11. M-B 2:28:20 0:29:45 24,3

38. 64 NĚMCOVÁ Zdeňka 1982 1. Z-A UNIQA Jihlava 2:28:33 0:29:58 24,2

39. 17 ZÁMEČNÍK Pavel 1964 12. M-B SKP HRADEC KRÁLOVÉ 2:30:46 0:32:11 23,9

40. 61 KOMÍNEK Filip 1982 14. M-A Budíkov 2:31:36 0:33:01 23,7

41. 72 NETOLICKÝ Milan 1958 6. M-C CK Vinohradské Šlapky 2:31:44 0:33:09 23,7

42. 51 BĚHAL Jan 1975 13. M-B EUROFOAM SPORT TEAM 2:32:17 0:33:42 23,6

43. 25 DOBEŠ Jiří 1962 7. M-C TJ SPARTAK Třebíč 2:32:35 0:34:00 23,6

44. 56 BENC Aleš 1968 14. M-B CK BZÍ ŽĎÁR n. S. 2:33:07 0:34:32 23,5

45. 67 SOPR Václav 1994 8. M-J EP Energy Merida Biking Team 2:33:44 0:35:09 23,4

46. 76 FOUS Jan 1953 8. M-C Cyklo Kněžice 2:33:54 0:35:19 23,4

47. 13 ZADINA Petr 1968 15. M-B veloservis team 2:34:02 0:35:27 23,4

48. 11 FABÍK Jiří 1973 16. M-B C.A.C. KOLEM-NEKOLEM 2:34:32 0:35:57 23,3

49. 18 NOVOTNÝ Mojmír 1955 9. M-C CK Posázaví Přibyslav 2:36:04 0:37:29 23,1

50. 8 SKOPAL Michal 1962 10. M-C Ck Komín 2:38:08 0:39:33 22,8

51. 35 TROJANOVA Zuzana 1981 2. Z-B Sokolisti Náměšť nad Oslavou 2:38:09 0:39:34 22,8

52. 34 KLIMA David 1979 15. M-A Sokolisti Náměšť nad Oslavou 2:38:13 0:39:38 22,8

53. 15 SELLNER Petr 1970 17. M-B Březí 2:38:28 0:39:53 22,7

54. 46 JANEK Petr 1969 18. M-B 2:39:28 0:40:53 22,6

55. 39 BLAŽEK Jan 1992 9. M-J Veloservis Team 2:39:39 0:41:03 22,5

56. 50 SVAČINA Luděk 1964 19. M-B 2:39:46 0:41:11 22,5

57. 63 DOLEŽAL Miloš 1976 20. M-B Mokrá – Horákov 2:41:34 0:42:59 22,3

58. 19 BENC Ota 1965 21. M-B CK Posázaví Přibyslav 2:42:46 0:44:11 22,1

59. 3 VAŠALOVSKÁ Petra 1986 2. Z-A Třebíč 2:44:54 0:46:19 21,8

60. 9 VACÍK Petr 1989 16. M-A VELOSPORT Valenta 2:45:37 0:47:02 21,7

61. 74 FOUS Radek 1980 17. M-A Cyklo Kněžice 2:47:19 0:48:44 21,5

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km – absolutně
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62. 5 HORKÝ Miroslav 1963 22. M-B Rouchovany 2:51:50 0:53:15 21,0

63. 58 NOVOTNÝ Radim 1962 11. M-C PRESTIGE 2:52:07 0:53:32 20,9

64. 16 KREJČÍ Jan 1970 23. M-B CK Posazaví 2:58:03 0:59:28 20,2

65. 26 PRUŠA Vítězslav 1960 12. M-C Vinohradské šlapky 2:58:06 0:59:31 20,2

66. 23 ŠMERDA Jan 1976 24. M-B Třebíč 2:59:51 1:01:15 20,0

67. 247 GABRIEL Tomáš 1979 18. M-A 3:08:42 1:10:06 19,1

12 HOMOLKA Miloš 1978 M-A Třebíč DNF

70 PATRY Martin 1995 M-J PATRY CYCLING TEAM TŘEŠŤ DNF

40 MAJERČÁK Josef 1960 M-C C.A.C. KOLEM-NEKOLEM DNF



ČEZ MTB Maraton
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www.cezmtbmaraton.cz www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky

poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta km/h

1. 42 TOMÁŠ Michal 1994 1. M-J TJ Spartak Třebíč 1:59:30 0:00:55 30,1

2. 31 LAVIČKA Adam 1995 2. M-J UNIQA Jihlava 2:06:49 0:08:14 28,4

3. 47 VÍTŮ Josef 1995 3. M-J EUROFOAM SPORT TEAM 2:18:48 0:20:13 25,9

4. 78 PAPEŽ Filip 1995 4. M-J VELOSPORT Valenta 2:18:56 0:20:21 25,9

5. 32 HAKL Filip 1993 5. M-J Vysočina Cycling 2:26:53 0:28:17 24,5

6. 69 PÁTEK David 1994 6. M-J PATRY CYCLING TEAM TŘEŠŤ 2:27:09 0:28:34 24,5

7. 66 POLÁK David 1994 7. M-J Inkospor Team 2:28:17 0:29:41 24,3

8. 67 SOPR Václav 1994 8. M-J EP Energy Merida Biking Team 2:33:44 0:35:09 23,4

9. 39 BLAŽEK Jan 1992 9. M-J Veloservis Team 2:39:39 0:41:03 22,5

70 PATRY Martin 1995 M-J PATRY CYCLING TEAM TŘEŠŤ DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km  M-J
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta km/h

1. 1 STRNAD Václav 1983 1. M-A Inkospor Team 1:58:35 30,4

2. 60 BARTOŇ Pavel 1978 2. M-A EUROFOAM SPORT TEAM 1:58:54 0:00:19 30,3

3. 79 SLÁMA Jaroslav 1990 3. M-A Vysočina Cycling 1:59:05 0:00:30 30,2

4. 80 BRABEC Daniel 1984 4. M-A TJ SPARTAK Třebíč 2:16:00 0:17:24 26,5

5. 48 HRONEK Luboš 1986 5. M-A POHODA BIKE TEAM - Čenkov 2:16:13 0:17:38 26,4

6. 53 ŠTROSMAJER Radek 1979 6. M-A VELOSPORT Valenta 2:16:14 0:17:39 26,4

7. 59 KOLKUS Martin 1978 7. M-A CBASE 2:18:12 0:19:37 26,0

8. 57 KŘIVÁNEK Jiří 1985 8. M-A PRESTIGE 2:18:25 0:19:49 26,0

9. 33 RUBIČ Daniel 1985 9. M-A GT BICYCLES OPPORTUNITY 2:18:49 0:20:14 25,9

10. 30 ŽÁK Radek 1980 10. M-A Křižanováci 2:19:11 0:20:36 25,9

11. 73 STUPKA Ondřej 1979 11. M-A KC BRNO 2:22:58 0:24:23 25,2

12. 44 PALÁSEK Martin 1977 12. M-A Lotrando Brno 2:23:39 0:25:04 25,1

13. 41 HEJTMÁNEK Robert 1977 13. M-A Kalas racing team 2:25:51 0:27:16 24,7

14. 61 KOMÍNEK Filip 1982 14. M-A Budíkov 2:31:36 0:33:01 23,7

15. 34 KLIMA David 1979 15. M-A Sokolisti Náměšť nad Oslavou 2:38:13 0:39:38 22,8

16. 9 VACÍK Petr 1989 16. M-A VELOSPORT Valenta 2:45:37 0:47:02 21,7

17. 74 FOUS Radek 1980 17. M-A Cyklo Kněžice 2:47:19 0:48:44 21,5

18. 247 GABRIEL Tomáš 1979 18. M-A 3:08:42 1:10:06 19,1

12 HOMOLKA Miloš 1978 M-A Třebíč DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km  M-A



ČEZ MTB Maraton
Třebíč - 12.5.2013
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta km/h

1. 6 KOTAČKA Michal 1974 1. M-B Galaxy bike Tálín 2:18:32 0:19:57 26,0

2. 77 BIX Patrik 1971 2. M-B Znojmo 2:19:23 0:20:47 25,8

3. 65 TŮMA Tomáš 1968 3. M-B CKNěžice 2:19:42 0:21:07 25,8

4. 2 VOSTAL Petr 1974 4. M-B www.energetikastaveb.com 2:22:09 0:23:34 25,3

5. 55 PROCHÁZKA Zdeněk 1976 5. M-B FINCENTRUM a.s. 2:22:58 0:24:22 25,2

6. 21 ZAHRADNÍK Karel 1976 6. M-B TUFO 2:23:44 0:25:09 25,0

7. 24 ŽELEZO Eduard 1973 7. M-B Jindřichův Hradec 2:23:56 0:25:21 25,0

8. 68 SEDLÁČEK Petr 1966 8. M-B RWE 2:26:09 0:27:33 24,6

9. 38 PRÁVEC Jiří 1976 9. M-B Moravské Budějovice 2:26:17 0:27:41 24,6

10. 28 ONDRÁČEK Martin 1973 10. M-B Cyklo club Bendl Vysoké Mýto 2:27:49 0:29:14 24,4

11. 54 BAMBULA Radomír 1970 11. M-B 2:28:20 0:29:45 24,3

12. 17 ZÁMEČNÍK Pavel 1964 12. M-B SKP HRADEC KRÁLOVÉ 2:30:46 0:32:11 23,9

13. 51 BĚHAL Jan 1975 13. M-B EUROFOAM SPORT TEAM 2:32:17 0:33:42 23,6

14. 56 BENC Aleš 1968 14. M-B CK BZÍ ŽĎÁR n. S. 2:33:07 0:34:32 23,5

15. 13 ZADINA Petr 1968 15. M-B veloservis team 2:34:02 0:35:27 23,4

16. 11 FABÍK Jiří 1973 16. M-B C.A.C. KOLEM-NEKOLEM 2:34:32 0:35:57 23,3

17. 15 SELLNER Petr 1970 17. M-B Březí 2:38:28 0:39:53 22,7

18. 46 JANEK Petr 1969 18. M-B 2:39:28 0:40:53 22,6

19. 50 SVAČINA Luděk 1964 19. M-B 2:39:46 0:41:11 22,5

20. 63 DOLEŽAL Miloš 1976 20. M-B Mokrá – Horákov 2:41:34 0:42:59 22,3

21. 19 BENC Ota 1965 21. M-B CK Posázaví Přibyslav 2:42:46 0:44:11 22,1

22. 5 HORKÝ Miroslav 1963 22. M-B Rouchovany 2:51:50 0:53:15 21,0

23. 16 KREJČÍ Jan 1970 23. M-B CK Posazaví 2:58:03 0:59:28 20,2

24. 23 ŠMERDA Jan 1976 24. M-B Třebíč 2:59:51 1:01:15 20,0

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km M-B



ČEZ MTB Maraton
Třebíč - 12.5.2013
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta km/h

1. 52 VRZAL Josef 1959 1. M-C 2:19:09 0:20:33 25,9

2. 71 NECHVÁTAL František 1953 2. M-C Cyklo Kněžice 2:21:38 0:23:02 25,4

3. 7 SVOBODA Jiří 1954 3. M-C Velosport-Joch 2:21:50 0:23:15 25,4

4. 62 SPÁČIL Leopold 1959 4. M-C MERIDA BIKING TEAM 2:25:44 0:27:08 24,7

5. 75 BAYER Pavel 1960 5. M-C 2:25:51 0:27:16 24,7

6. 72 NETOLICKÝ Milan 1958 6. M-C CK Vinohradské Šlapky 2:31:44 0:33:09 23,7

7. 25 DOBEŠ Jiří 1962 7. M-C TJ SPARTAK Třebíč 2:32:35 0:34:00 23,6

8. 76 FOUS Jan 1953 8. M-C Cyklo Kněžice 2:33:54 0:35:19 23,4

9. 18 NOVOTNÝ Mojmír 1955 9. M-C CK Posázaví Přibyslav 2:36:04 0:37:29 23,1

10. 8 SKOPAL Michal 1962 10. M-C Ck Komín 2:38:08 0:39:33 22,8

11. 58 NOVOTNÝ Radim 1962 11. M-C PRESTIGE 2:52:07 0:53:32 20,9

12. 26 PRUŠA Vítězslav 1960 12. M-C Vinohradské šlapky 2:58:06 0:59:31 20,2

40 MAJERČÁK Josef 1960 M-C C.A.C. KOLEM-NEKOLEM DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km M-C



ČEZ MTB Maraton
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta km/h

1. 64 NĚMCOVÁ Zdeňka 1982 1. Z-A UNIQA Jihlava 2:28:33 0:29:58 24,2

2. 3 VAŠALOVSKÁ Petra 1986 2. Z-A Třebíč 2:44:54 0:46:19 21,8

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km Z-A



ČEZ MTB Maraton
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta km/h

1. 45 KREJČOVÁ Magda 1980 1. Z-B 2:26:56 0:28:21 24,5

2. 35 TROJANOVA Zuzana 1981 2. Z-B Sokolisti Náměšť nad Oslavou 2:38:09 0:39:34 22,8

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
60 km Z-B



ČEZ MTB Maraton
Třebíč - 12.5.2013

www.cezmtbmaraton.cz www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky

poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta km/h

1. 248 PRAŽÁK Jiří 1971 1. M EUROFOAM SPORT TEAM 1:47:33 23,4

2. 230 PARTL Ondřej 1995 2. M RSSPORTBIKE.CZ 1:49:17 0:01:43 23,1

3. 250 DOLEŽAL Petr 1976 3. M Cyklo Kněžice 1:49:32 0:01:58 23,0

4. 233 MORAVEC Karel 1996 4. M UNIQA Jihlava 1:49:38 0:02:04 23,0

5. 215 DOMINEK Martin 1977 5. M Znojmo 1:49:55 0:02:22 22,9

6. 244 VÍTŮ Šimon 1997 6. M UNIQA Jihlava 1:50:10 0:02:37 22,9

7. 228 ROD Jan 1995 7. M 1:50:12 0:02:38 22,9

8. 213 TRETERA Robin 1990 8. M Třebíč 1:50:31 0:02:58 22,8

9. 222 TROJAN Leoš 1998 9. M Vysočina Cycling 1:50:33 0:03:00 22,8

10. 220 CHLOUPEK Michal 1978 10. M Třebíč 1:52:05 0:04:32 22,5

11. 217 KOS Pavel 1992 11. M UNIQA Jihlava 1:54:54 0:07:21 21,9

12. 235 KOSIČKA Lubor 1984 12. M MC RAI CUP 1:55:27 0:07:54 21,8

13. 229 PARTL Jan 1983 13. M Jihlava 1:55:31 0:07:57 21,8

14. 223 ŠUSTR Dominik 1994 14. M Třebíč 1:56:08 0:08:34 21,7

15. 240 FRÍBORT Fábio 1990 15. M 1:56:19 0:08:45 21,7

16. 214 BLAŽEK Pavel 1988 16. M TurboCar Team 1:57:15 0:09:41 21,5

17. 236 HORÁČEK Tomáš 1977 17. M TC Praděd 1:57:54 0:10:20 21,4

18. 212 TRUBÁK Jiří 1974 18. M TONERCENTRUM team 1:58:39 0:11:05 21,2

19. 234 POPKOVÁ Ivana 1973 1. Z KC HAKR BRNO 2:00:04 0:12:31 21,0

20. 206 VYSKOČIL Antonín 1971 19. M Huhtamaki Bike Team 2:03:28 0:15:55 20,4

21. 232 VÁVRA Jakub 1993 20. M Stařeč 2:07:26 0:19:53 19,8

22. 251 VÁKA Michal 1982 21. M 2:09:26 0:21:53 19,5

23. 249 DVOŘÁK Petr 1974 22. M VELO-DVOŘÁK 2:13:03 0:25:30 18,9

24. 239 PÍŠA Pavel 1972 23. M MANN+HUMMEL SPORT TEAM 2:15:16 0:27:42 18,6

25. 242 BRODSKÝ Tomáš 1981 24. M Czech Team Bzí 2:25:54 0:38:21 17,3

26. 243 BENC Jan 1991 25. M Czech Team Bzí 2:26:00 0:38:27 17,3

27. 237 PETRŮ Libor 1968 26. M TC Praděd 2:28:37 0:41:04 17,0

28. 241 ZERÁKOVÁ Helena 1958 2. Z FILA Black Ice 2:28:54 0:41:20 16,9

29. 245 ŠTELCL Jan 1998 27. M TJ SPARTAK Třebíč 2:35:26 0:47:53 16,2

30. 208 ŠINDLER František 1976 28. M Radkov 2:42:14 0:54:41 15,5

31. 205 PAŘÍK Rudolf 1967 29. M JIHLAVA 2:50:17 1:02:44 14,8

32. 231 VILÍMEK Petr 1993 30. M Stařeč 2:56:34 1:09:01 14,3

33. 246 GABRIELOVÁ Zdena 1954 3. Z 3:35:58 1:48:25 11,7

204 JEŘÁBEK Libor 1978 M Huhtamaki Bike Team DNF

211 FREIBERGOVÁ Monika 1987 Z DNF

238 JAHODA Jan 1972 M MANN+HUMMEL SPORT TEAM DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
open – 42 km – absolutně
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www.cezmtbmaraton.cz www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky

poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta km/h

1. 248 PRAŽÁK Jiří 1971 1. M EUROFOAM SPORT TEAM 1:47:33 23,4

2. 230 PARTL Ondřej 1995 2. M RSSPORTBIKE.CZ 1:49:17 0:01:43 23,1

3. 250 DOLEŽAL Petr 1976 3. M Cyklo Kněžice 1:49:32 0:01:58 23,0

4. 233 MORAVEC Karel 1996 4. M UNIQA Jihlava 1:49:38 0:02:04 23,0

5. 215 DOMINEK Martin 1977 5. M Znojmo 1:49:55 0:02:22 22,9

6. 244 VÍTŮ Šimon 1997 6. M UNIQA Jihlava 1:50:10 0:02:37 22,9

7. 228 ROD Jan 1995 7. M 1:50:12 0:02:38 22,9

8. 213 TRETERA Robin 1990 8. M Třebíč 1:50:31 0:02:58 22,8

9. 222 TROJAN Leoš 1998 9. M Vysočina Cycling 1:50:33 0:03:00 22,8

10. 220 CHLOUPEK Michal 1978 10. M Třebíč 1:52:05 0:04:32 22,5

11. 217 KOS Pavel 1992 11. M UNIQA Jihlava 1:54:54 0:07:21 21,9

12. 235 KOSIČKA Lubor 1984 12. M MC RAI CUP 1:55:27 0:07:54 21,8

13. 229 PARTL Jan 1983 13. M Jihlava 1:55:31 0:07:57 21,8

14. 223 ŠUSTR Dominik 1994 14. M Třebíč 1:56:08 0:08:34 21,7

15. 240 FRÍBORT Fábio 1990 15. M 1:56:19 0:08:45 21,7

16. 214 BLAŽEK Pavel 1988 16. M TurboCar Team 1:57:15 0:09:41 21,5

17. 236 HORÁČEK Tomáš 1977 17. M TC Praděd 1:57:54 0:10:20 21,4

18. 212 TRUBÁK Jiří 1974 18. M TONERCENTRUM team 1:58:39 0:11:05 21,2

19. 206 VYSKOČIL Antonín 1971 19. M Huhtamaki Bike Team 2:03:28 0:15:55 20,4

20. 232 VÁVRA Jakub 1993 20. M Stařeč 2:07:26 0:19:53 19,8

21. 251 VÁKA Michal 1982 21. M 2:09:26 0:21:53 19,5

22. 249 DVOŘÁK Petr 1974 22. M VELO-DVOŘÁK 2:13:03 0:25:30 18,9

23. 239 PÍŠA Pavel 1972 23. M MANN+HUMMEL SPORT TEAM 2:15:16 0:27:42 18,6

24. 242 BRODSKÝ Tomáš 1981 24. M Czech Team Bzí 2:25:54 0:38:21 17,3

25. 243 BENC Jan 1991 25. M Czech Team Bzí 2:26:00 0:38:27 17,3

26. 237 PETRŮ Libor 1968 26. M TC Praděd 2:28:37 0:41:04 17,0

27. 245 ŠTELCL Jan 1998 27. M TJ SPARTAK Třebíč 2:35:26 0:47:53 16,2

28. 208 ŠINDLER František 1976 28. M Radkov 2:42:14 0:54:41 15,5

29. 205 PAŘÍK Rudolf 1967 29. M JIHLAVA 2:50:17 1:02:44 14,8

30. 231 VILÍMEK Petr 1993 30. M Stařeč 2:56:34 1:09:01 14,3

204 JEŘÁBEK Libor 1978 M Huhtamaki Bike Team DNF

238 JAHODA Jan 1972 M MANN+HUMMEL SPORT TEAM DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
open – 42 km – muži
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poř. stč jméno nar. kat. tým čas ztráta km/h

1. 234 POPKOVÁ Ivana 1973 1. Z KC HAKR BRNO 2:00:04 0:12:31 21,0

2. 241 ZERÁKOVÁ Helena 1958 2. Z FILA Black Ice 2:28:54 0:41:20 16,9

3. 246 GABRIELOVÁ Zdena 1954 3. Z 3:35:58 1:48:25 11,7

211 FREIBERGOVÁ Monika 1987 Z DNF

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
open – 42 km – ženy


	60 km
	60 km M-J
	60 km M-A
	60 km M-B
	60 km M-C
	60 km Z-A
	60 km Z-B
	open
	open M
	open Z

